UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 28/UBND-VX

V/v phối hợp, tạo điều kiện cho ekip phóng viên kênh truyền hình Quốc phòng Việt Nam tác nghiệp tại tỉnh
	          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Lai Châu, ngày 09 tháng 01 năm 2015

Kính gửi:
     - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
     - Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

     - Ban Dân tộc tỉnh;

     - Ban Quản lý dự án bồi thường, di dân tái định cư tỉnh;

     - UBND các huyện Mường Tè, Nậm Nhùn, Phong Thổ, Sìn Hồ, Tam Đường và thành phố Lai Châu.

UBND tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 889/PTTH ngày 08/01/2015 của Trung tâm Phát thanh Truyền hình Quân đội về việc thực hiện sản xuất Bản tin thời sự (có bản chụp gửi kèm);
Để tạo điều kiện cho ekip phóng viên hoàn thành nhiệm vụ trong thời gian tác nghiệp tại tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu các sở, ngành, các đơn vị có liên quan thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Sắp xếp, cử cán bộ có trách nhiệm của ngành, đơn vị làm việc, cung cấp thông tin, tạo điều kiện ghi hình, trả lời phỏng vấn đối với ekip phóng viên.

2. Giới thiệu, chỉ đạo các đơn vị điển hình của ngành, lĩnh vực phụ trách cung cấp tư liệu cho ekip phóng viên trong quá trình thực hiện tác nghiệp tại địa phương, đơn vị. Thời gian làm việc cụ thể do ekip phóng viên chủ động liên hệ, thống nhất với các ngành, đơn vị./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phát thanh Truyền hình Quân đội;

- Lưu: VT, VX.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Nguyễn Sỹ Cảnh